
РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЗАБАЙКАЛЬСКОМУ КРАЮ

( ЗАБАЙКАЛКРАЙСТАТ)

П Р И К А З

Чита

О внесении изменений в приказ Забайкалкрайстата
от 04 февраля 2021 г. 27

В соответствии с приказом Росстата от 11 февраля 2022 г. 64
«О внесении изменений в приказ Росстата от 1 февраля 2021 г. 54»
п р и к а з ы в а ю:

1 . План Территориального органа Федеральной службы государственной
статистики по Забайкальскому краю по противодействию коррупции на 2021-
2024 годы, утвержденный приказом Забайкалкрайстата от 4 февраля 2021 г.
27 «Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной службы
государственной статистики по Забайкальскому краю по противодействию
коррупции на 2021-2024 годы» (далее-План) (внесение изм. в приказ
Забайкалкрайстата от 2 августа 2021 г. 87; от 10 декабря 2021 г. 127)
изложить в редакции согласно приложению.

2. Административному отделу (Т.В. Спиридонова) довести план до
сотрудников под подпись.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.Н. Изюмов


